Aktivitätenplan Kinderfeuerwehr Seelbach vom 01.01.2025 bis 31.12.2025

Kinderfeuerwehrwartin: Katrin Huth Tel: 01578/6150470

Datum:	Thema:	Beginn/Ende:	Ort:	Verantwortlicher:	Unterschrift:
01.02.	Wissensbuch	10:00 - 11:30	Seelbach	Katrin Huth	
15.03.	Experimente	10:00 - 11:30	Seelbach	Katrin Huth	
12.04.	Schnitzeljagt	10:00 - 11:30	Seelbach	Katrin Huth	
17.05.	Aufgaben Wassertrupp	10:00 - 11:30	Seelbach	Katrin Huth	
21.06.	Kinderfeuerwehrtag	*	*	Katrin Huth	
05.07.	Aufgaben Schlauchtrupp	10:00 - 11:30	Seelbach	Katrin Huth	
23.08.	FwDV3	10:00 - 11:30	Seelbach	Katrin Huth	
20.09.	Spiel & Spaß	10:00 - 11:30	Seelbach	Katrin Huth	
18.10.	Laubbild und Knoten	10:00 - 11:30	Seelbach	Katrin Huth	
01.11.	Laterne basteln	10:00 - 11:30	Seelbach	Katrin Huth	
20.12.	Abschluss und Quiz	10:30 - 11:30	Seelbach	Katrin Huth	

Änderungen hiervon sind möglich!

Ort, Datum	Wehrführer	Jugendwart

^{* =} Termin oder Ort wird noch bekannt gegeben